
  
СОВЕТ  

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 
О согласии на принятие на безвозмездной основе движимого имущества 

из собственности Ивановской области в собственность Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района 

Ивановской области   
Принято 

Советом Наволокского городского поселения 

29 июня 2021 года 

 

Руководствуясь Федерльным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 

13.06.2006 №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия 

решения о передаче имущества из федеральной собственности в 

собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную 

собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в 

федеральную собственность или муниципальную собственность, из 

муниципальной собственности в федеральную собственность или 

собственность субъекта Российской Федерации», Уставом Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской 

области, пунктом 4 главы II Положения о порядке управления  и 

распоряжения муниципальным имуществом Наволокского городского 

поселения, утвержденного решением Совета Наволокского городского 

поселения от 28.04.2016 № 30, Совет Наволокского городского поселения 

решил: 

1. Дать согласие на принятие на безвозмездной основе из 

собственности Ивановской области в собственность Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской 

области движимого имущества согласно прилагаемому перечню. 

2. Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района направить в Департамент управления имуществом 

Ивановской области документы, предусмотренные постановлением 

Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374, для подготовки 



проекта распоряжения Правительства Ивановской области о передаче 

имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в собственность 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

Ивановской области. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской 

области в сети «Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                       И. Л. Солодова 

 

Глава Наволокского городского поселения                                А. А. Костин 

 

г. Наволоки 

29 июня 2021 года 

№ 41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Совета  

Наволокского городского поселения  

от 29.06.2021 № 41 

ПЕРЕЧЕНЬ 

изданий Большой Российской и Православной энциклопедий,  

передаваемых из собственности Ивановской области в собственность Наволокского городского поселения  

Кинешемского муниципального района Ивановской области 
 

Издания Большой Российской 

энциклопедии, тома 33 - 35 

Издания Православной энциклопедии, тома 44 - 47 Общая стоимость изданий (рублей) 

Количество 

экземпляров 

Стоимость одного 

экземпляра (рублей) 

Количество 

экземпляров 

Стоимость одного 

экземпляра (рублей) 

42 1900 40 900 115 800 

 


